
JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

ZA USLUGE IZNAJMLJIVANJA KONGRESNE SALE

Broj A llB02120

I -Naziv ugovornog organa:

JAVNAUSTANOVADoMZDRAVLJAKANTONASARAJEVO

2 - Predmet nabavke i CPV:

Usluge iznajmljivanja kongresne sale u toku 2020' godine' u zavisnosti od potrebe' uz koriStenje

restoianskih usluga i ostalih sadtLaia za cca 150 desnika

cPV- ss120000-7

3 - Period vaLeqaPonude:

Do31.12.2020. godine

4 - Procijenjena vrijednost nabavke:

4.000,00 KM Pez PDV-a

5 - Kriterij zaizbor Ponude:
'U skladu sa dlanom 64. Zakona o javnim nabavkama

6 - Uslovi i zahtjevi koje ponudadi trebaju ispuniti:

Da su registrovani za obavljanje restoranskih usluga i ostalih prate6ih sadrLaia

7 - Nadin dostavljanja Ponude:

Ponudadi svoje ponude mogu dostaviti na adresu ugovornog organa:

Javna ustanova Dom zdravlja Kantona Sarajevo, ul. Vrazova broj 11, sarajevo

ili
putem faxa dostupnog na web adresi Ustanove wwwiudzks'ba

ili
putemelektronskepo5te:judzks@judzks.ba;ademira.pehlic@judzks.ba"

8 -Nakon dostavljanja ponuda, ne vr5e se pregovori

9 - Ugovori 6e se zakljudivati jednokratno, po potrebi, u periodu do 3|,|2,2020. godine.

Radunilifaktura6esesmatratizakljudenimugovorom.

10 - Ugovorni organ ce izvr$iti izbor ponudada koji odgovara zahtjevima i potrebama ugovornog

organa koji raspolazu odgovarajuiim i potrebnim kapacitetim a za rcalizaciju i organizovanje



kongresa, simpozija, seminara, sa organizacijom rudka, kafe pauze, kao i ostalih eventualno
potrebnih sadrLaja.

11 - Kontakt osoba ispred ugovornog organa:
Ademira Pehlid E-mail: ademira.pehlic@iudzks.ba; kontakt tel. 033 292-671
Krni6 Melisa E-mail: melisa.krnic@judzks.ba; kontakt tel. 033 292-689; fax 033 292-607

Broj: 01-03 -l4ll-2120
Sarajevo, 25.02.2020. godine

Dostaviti:

- Web stranica Ustanove

- Javne nabavke

- ala

Pripremila:

Melisa Krnit, dipl.ece
St r u i ni sgqfrn i k za i gvTq nabav ke

./A,tuel M .


